

Ziraat Fakültesi Tarım Topluluğu üyesi gençler, önümüzdeki mayıs ayında düzenleyecekleri I. Ulusal Öğrenci Tarım Kongresi ile ilgili hazırlıklara başladılar.



Öğrencilerden tarım kongresi

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 2011 yılında kurulan Ziraat Fakültesi Tarım Topluluğu, 'Tarıma Genç Bakış' sloganı ile 12-14 Mayıs tarihleri arasında I. Ulusal Öğrenci Tarım Kongresi düzenleyecek. Kongrenin amacı, geçmişten günümüze tarımdaki gelişmeleri ve gündemde olan

farklı tarım konularının geleceğin ziraat mühendisleri tarafından ele alınarak değerlendirilmesi olarak açıklandı. Türkiye'nin gelişimi ve kalkınmasında en önemli faktörlerden biri olan tarımsal faaliyetler ve mühendislik mesleğinin sektördeki duruşunu inceleyecek olan öğrenciler, mesleki eğitim değerlendirmesini ve gelişimini ön plan-

da tutarak konuları öğrenci gözüyle irdeleyecekler.

Kongre kapsamında hayvan ithalatından organik tarıma, küresel iklim değişikliklerinden tarımda kadının rolüne, ziraat mühendisliği eğitiminin nasıl olması gerektiğinden sektörün beklentilerine kadar bir çok konuda panel düzenlenecek.

04.04.2011 Yeni asır

Tarım Genç Bakış kongresi

EGE Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 2011 yılında kurulan Ziraat Mühendisliği öğrencilerinden oluşan Ziraat Fakültesi Tarım Topluluğu, "Tarım Genç Bakış" sloganı ile 12 - 14 Mayıs tarihleri arasında I. Ulusal Öğrenci Tarım Kongresi düzenleyecek. Ege Üniversitesi (E.Ü) Ziraat Fakültesi Tarım Topluluğunun

gerçekleştireceği kongrenin amacı, geçmişten günümüze tarımdaki gelişmeleri ve gündemde olan farklı tarım konularının geleceğin Ziraat Mühendisleri tarafından ele alınarak değerlendirilmesi. Türkiye'nin gelişimi ve kalkınmasında en önemli faktörlerden biri olan tarımsal faaliyetler ve Ziraat Mühendisliği mesleğinin sek-



tördeki duruşunu inceleyecek olan öğrenciler mesleki eğitim değerlendirmesini ve gelişimini ön planda tutarak konuları öğrenci gözüyle irdelenecekler.

04 Nisan 2011
Cazetem Ege

Ege Üniversitesi'nde "1. Ulusal Öğrenci Tarım Kongresi"

EGE Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı bünyesinde 2011 yılında kurulan Ziraat Mühendisliği öğrencilerinden oluşan Ziraat Fakültesi Tarım Topluluğu, "Tarıma Genç Bakış" sloganı ile 12-14 Mayıs tarihleri arasında I. Ulusal Öğrenci Tarım Kongresi

düzenleyecek. Türkiye'nin gelişimi ve kalkınmasında en önemli faktörlerden biri olan tarımsal faaliyetler ve Ziraat Mühendisliği mesleğinin sektördeki duruşunu inceleyecek olan öğrenciler mesleki eğitim değerlendirmesini ve gelişimini ön planda tutarak konuları öğrenci gözüyle irdeleyecekler.



4 NİSAN 2011

EĞE TELGRAF